
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о т  ¥. 0 /̂. JO dд jyjo

г. Брянск

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области я Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ЛЧ » ащ>ел& 20̂ тг.
Регистрационный номер N 0 (9

О внесении изменений в 
от 01.11.2023 
«Об утверждении 
определения 
стоимости на 
Брянской области»

приказ 
№ 1789
результатов 
кадастровой 
территории

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237- 
ФЗ «О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ 
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от 
15.04.2025 г. №№ 84, 86, от 23.04.2025 №№ 98-103 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» 
технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, 
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от 
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты 
804386, 881988, 875224, 875223, 875217, 784082, 784078, 775372 в Приложении 
1 в следующей редакции:

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость
804386 32:02:0220307:240 2 749 000,00
881988 32:28:0015002:2786 3 263 949,72
875224 32:28:0032201:3975 2 688 575,00
875223 32:28:0032201:3974 2 520 703,00
875217 32:28:0032201:3964 12 840 896,50



784082 32:02:0220307:219 3 874 000,00
784078 32:02:0220307:212 3 933 000,00
775372 32:02:0220307:215 16 644 000,00

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего 
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием 
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент 
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте 
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в 
Управление Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по 
Брянской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления С.В. Маслова.

И.о. по руководству управлением

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru

